
COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS    PUBLICADO EM 20.06.12 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 12 Junho - 2012 

7 

PORTARIA No  047/ CGGP, de 18 de junho de 2012. 

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO 

- FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 
347/DAGES, de 18 de maio de 2012, publicada no 

Diário Oficial da União no 97, de 21 de maio de 2012, 

R E S O L V E :  

Art. 1o Cancelar as férias da servidora NAYARA THAÍS BERNARDO ARAÚJO GOMES, Assistente 

Técnica, DAS 102.1, matrícula no 1653176, programadas para o período de 16.06.2012 a 30.06.2012, referente ao 

exercício de 2011, a serem reprogramadas para 16.11.2012 a 30.11.2012. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARIA DO SOCORRO MENEZES DE OLIVEIRA BRASIL 

Coordenadora Geral 

 


